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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 25 Men, 200m Medley Open
3/28/2015 - 11:27 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 7/5/2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 10/24/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 4/6/2013

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.61 594 A 28.87 33.74 41.04 31.96
2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.78 519 A 31.81 36.05 42.78 31.14
3. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.95 517 B 31.30 36.29 42.53 31.83
4. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:22.04 516 B 32.43 37.59 39.36 32.66
5. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:23.61 500 B 29.91 36.37 44.90 32.43
6. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:23.82 498 B 30.26 40.36 43.84 29.36
7. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:23.84 497 B 31.47 39.12 38.68 34.57
8. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.28 493 B 30.72 38.27 43.07 32.22
9. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:26.19 474 R 30.73 38.07 45.49 31.90

10. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:28.58 451 32.35 37.93 45.31 32.99
11. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.67 450 31.97 38.62 44.05 34.03
12. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:29.34 444 31.35 39.21 43.47 35.31
13. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:29.40 444 29.52 39.52 46.81 33.55
14. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:30.77 432 32.75 37.33 45.46 35.23
15. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:31.96 422 31.45 42.26 45.67 32.58
16. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 2:33.77 407 47.72 34.22
17. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.10 404 46.99 35.23
18. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 2:35.34 395 30.83 40.71 48.90 34.90
19. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:35.69 392 33.01 42.92 43.37 36.39
20. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:36.96 383 32.87 41.81 46.68 35.60
21. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 2:37.49 379 32.50 42.11 46.71 36.17
22. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:44.27 334 33.91 44.60 49.15 36.61
23. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.74 313 37.00 43.86 51.53 35.35
24. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:02.33 244 37.03 48.30 51.34 45.66
25. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 3:15.04 199 38.81 52.64 55.88 47.71

DSQ STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd

17 - 18 years

1. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 2:20.43 534 A 29.54 36.49 41.12 33.28
2. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.47 534 A 29.52 34.69 44.08 32.18
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:20.82 530 A 30.09 36.14 41.36 33.23
4. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:21.52 522 A 30.71 36.17 41.78 32.86
5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:22.88 507 B 31.39 37.81 41.36 32.32
6. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:23.74 498 B 29.43 37.45 42.12 34.74
7. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:32.92 414 31.00 40.21 48.14 33.57
8. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:35.06 397 32.14 44.23 43.39 35.30
9. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 2:52.02 291 36.88 49.44

DSQ SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda

Open

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.61 594 A 28.87 33.74 41.04 31.96
2. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:17.23 573 A 28.23 36.11 41.09 31.80
3. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:19.66 543 A 30.86 37.64 38.08 33.08
4. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 2:20.43 534 A 29.54 36.49 41.12 33.28
5. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.47 534 A 29.52 34.69 44.08 32.18
6. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:20.82 530 A 30.09 36.14 41.36 33.23
7. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:21.52 522 A 30.71 36.17 41.78 32.86
8. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.78 519 A 31.81 36.05 42.78 31.14
9. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.95 517 B 31.30 36.29 42.53 31.83

10. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:22.04 516 B 32.43 37.59 39.36 32.66
11. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:22.88 507 B 31.39 37.81 41.36 32.32
12. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:23.61 500 B 29.91 36.37 44.90 32.43
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 25, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:23.74 498 B 29.43 37.45 42.12 34.74
14. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:23.82 498 B 30.26 40.36 43.84 29.36
15. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:23.84 497 B 31.47 39.12 38.68 34.57
16. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.28 493 B 30.72 38.27 43.07 32.22
17. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:25.43 481 R 30.73 36.36 44.69 33.65
18. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:26.19 474 R 30.73 38.07 45.49 31.90
19. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:28.58 451 32.35 37.93 45.31 32.99
20. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.67 450 31.97 38.62 44.05 34.03
21. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:29.34 444 31.35 39.21 43.47 35.31
22. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:29.40 444 29.52 39.52 46.81 33.55
23. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:30.77 432 32.75 37.33 45.46 35.23
24. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:31.96 422 31.45 42.26 45.67 32.58
25. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:32.92 414 31.00 40.21 48.14 33.57
26. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 2:33.77 407 47.72 34.22
27. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.10 404 46.99 35.23
28. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:35.06 397 32.14 44.23 43.39 35.30
29. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 2:35.34 395 30.83 40.71 48.90 34.90
30. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:35.69 392 33.01 42.92 43.37 36.39
31. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:36.96 383 32.87 41.81 46.68 35.60
32. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 2:37.49 379 32.50 42.11 46.71 36.17
33. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:37.57 378 32.21 38.07 51.58 35.71
34. JERCIC, Luka 01 Plavalno Drustvo Maribor 2:40.39 359 35.55 44.30 43.05 37.49
35. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:44.27 334 33.91 44.60 49.15 36.61
36. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.74 313 37.00 43.86 51.53 35.35
37. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 2:52.02 291 36.88 49.44
38. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:02.33 244 37.03 48.30 51.34 45.66
39. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 3:15.04 199 38.81 52.64 55.88 47.71
40. SIMONOVIC, Strahinja 05 Pk Usce 3:23.48 175 52.41 48.99 59.46 42.62
41. MAKRIS, Anastasis 03 Pk Usce 3:25.10 171 52.20 52.35 58.93 41.62
42. JOSIPOVIC, Pavle 05 Pk Usce 3:33.56 152 49.91 53.90
43. PAPANASTASIOU, Panagiotis04 Pk Usce 3:53.84 115 1:00.99 54.39 1:11.40 47.06

DSQ SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda
DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 Pk Usce
DSQ STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd
sick DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd


